



ENGLISH

C2	telc English C2	B1	telc English B1 telc English B1 School telc English B1 Business telc English B1 Hotel and Restaurant
C1	telc English C1	A2-B1	telc English A2-B1 telc English A2-B1 School telc English A2-B1 Business
B2-C1	telc English B2-C1 Business telc English B2-C1 University	A2	telc English A2 telc English A2 School
B2	telc English B2 telc English B2 School telc English B2 Business telc English B2 Technical	A1	telc English A1 telc English A1 Junior
B1-B2	telc English B1-B2 telc English B1-B2 School telc English B1-B2 Business		

DEUTSCH

C2	telc Deutsch C2	B1	telc Deutsch B1+ Beruf Zertifikat Deutsch Zertifikat Deutsch für Jugendliche
C1	telc Deutsch C1 telc Deutsch C1 Beruf telc Deutsch C1 Hochschule	A2-B1	Deutsch-Test für Zuwanderer
B2-C1	telc Deutsch B2-C1 Beruf telc Deutsch B2-C1 Medizin telc Deutsch B2-C1 Medizin Fachsprachprüfung	A2	telc Deutsch A2+ Beruf Start Deutsch 2 telc Deutsch A2 Schule
B2	telc Deutsch B2+ Beruf telc Deutsch B2 Medizin Zugangsprüfung telc Deutsch B2	A1	Start Deutsch 1 telc Deutsch A1 für Zuwanderer telc Deutsch A1 Junior
B1-B2	telc Deutsch B1-B2 Beruf telc Deutsch B1-B2 Pflege		

اللغة العربية

B1 telc اللغة العربية B1

PORTUGUÊS

B1 telc Português B1

JĘZYK POLSKI

B1-B2 telc Język polski B1-B2
Szkoła

TÜRKÇE

C1	telc Türkçe C1
B2	telc Türkçe B2 telc Türkçe B2 Okul
B1	telc Türkçe B1 telc Türkçe B1 Okul
A2	telc Türkçe A2 telc Türkçe A2 Okul telc Türkçe A2 İlkokul
A1	telc Türkçe A1

FRANÇAIS

B2	telc Français B2
B1	telc Français B1 telc Français B1 Ecole telc Français B1 pour la Profession
A2	telc Français A2 telc Français A2 Ecole
A1	telc Français A1 telc Français A1 Junior

ESPAÑOL

B2	telc Español B2 telc Español B2 Escuela
B1	telc Español B1 telc Español B1 Escuela
A2-B1	telc Español A2-B1 Escuela
A2	telc Español A2 telc Español A2 Escuela
A1	telc Español A1 telc Español A1 Escuela telc Español A1 Júnior

ITALIANO

B2	telc Italiano B2
B1	telc Italiano B1
A2	telc Italiano A2
A1	telc Italiano A1

РУССКИЙ ЯЗЫК

B2	telc Русский язык B2
B1	telc Русский язык B1
A2	telc Русский язык A2
A1	telc Русский язык A1

Darmowe testy modelowe do wszystkich egzaminów
dostępne bezpłatnie na stronie www.telc.net.



A1

Słuchanie: Potrafię zrozumieć znane mi słowa i bardzo podstawowe wyrażenia, gdy tempo wypowiedzi jest wolne a wymowa wyraźna.

Czytanie: Potrafię zrozumieć znane mi nazwy, słowa i bardzo proste zdania np.: na tablicach informacyjnych, plakatach lub w katalogach.

Mówienie: Potrafię porozumiewać się za pomocą prostych wypowiedzi, formułować proste zdania w celu opisu znanych mi osób oraz miejsca mojego zamieszkania.

Pisanie: Potrafię napisać krótką, prostą pocztówkę np.: pozdrowienia z wakacji. Potrafię wypełnić formularz np.: w hotelu z danymi osobowymi takimi jak nazwisko, adres, obywatelstwo.

A2

Słuchanie: Potrafię zrozumieć bardzo proste informacje. Rozumiem główny sens zawarty w krótkich, jasnych, prostych komunikatach i ogłoszeniach.

Czytanie: Potrafię znaleźć konkretne informacje w prostych tekstach np.: w broszurach, kartach dań, rozkładach jazdy oraz rozumiem krótkie, proste listy prywatne.

Mówienie: Potrafię porozumiewać się w codziennych, rutynowych sytuacjach. Kilkomna zdaniami potrafię opisać swoje prywatne i zawodowe otoczenie.

Pisanie: Potrafię sporządzić proste notatki, napisać krótką i prostą wiadomość oraz bardzo prosty, prywatny list np. z podziękowaniami.

B1

Słuchanie: Potrafię zrozumieć główne informacje dotyczące: pracy, szkoły, czasu wolnego itp. Rozumiem przekaz audycji radiowych i telewizyjnych, gdy wymowa jest wolna i wyraźna.

Czytanie: Potrafię zrozumieć teksty dotyczące życia codziennego lub zawodowego. Potrafię zrozumieć korespondencję prywatną opisującą zdarzenia i pragnienia.

Mówienie: Potrafię brać udział w rozmowach na temat: rodziny, zainteresowań, pracy, podróży lub aktualnych wydarzeń.

Pisanie: Potrafię pisać proste teksty dotyczące znanych mi tematów, a w korespondencji prywatnej potrafię opisać swoje przeżycia i wrażenia.

B2

Słuchanie: Potrafię nadążyć za przekazem dłuższych wypowiedzi i wykładów. Rozumiem większość wiadomości i programów TV. Rozumiem większość filmów.

Czytanie: Potrafię czytać ze zrozumieniem artykuły i sprawozdania z punktu widzenia autora. Potrafię czytać ze zrozumieniem współczesną prozę literacką.

Mówienie: Potrafię prowadzić rozmowy z rodzimymi użytkownikami języka oraz brać czynny udział w dyskusjach.

Pisanie: Potrafię przekazać informacje w formie rozprawki, sprawozdania lub opowiadania używając odpowiednich argumentów.

C1

Słuchanie: Potrafię nadążyć za przekazem dłuższych wypowiedzi. Rozumiem bez większych trudności programy telewizyjne i filmy.

Czytanie: Potrafię czytać ze zrozumieniem długie i złożone teksty napisane w różnych stylach. Potrafię zrozumieć specjalistyczne artykuły oraz dłuższe instrukcje techniczne.

Mówienie: Potrafię wypowiadać się spontanicznie, płynnie i precyzyjnie oraz szczegółowo przedstawiać złożone myśli i poglądy. Potrafię odpowiednio zakończyć wypowiedź.

Pisanie: Potrafię formułować złożone myśli i poglądy w listach, wypracowaniach oraz sprawozdaniach. Potrafię dobrać odpowiedni styl do danej formy przekazu.

C2

Słuchanie: Potrafię zrozumieć przekaz specjalistycznych wykładów lub prezentacji zawierających wiele wyrażeń potocznych lub regionalnych czy też obcą mi terminologię.

Czytanie: Potrafię z łatwością zrozumieć wszystkie formy języka pisanego, włączając w to abstrakcyjne lub językowo skomplikowane teksty, podręczniki, artykuły specjalistyczne i dzieła literackie.

Mówienie: Potrafię wygłosić wykład dotyczący obszernego tematu oraz wyrazić subtelne niuansy znaczeniowe.

Pisanie: Potrafię streścić informacje z różnych źródeł oraz w taki sposób przedstawić argumenty i myśli, aby tworzyły spójny punkt widzenia.